西门子楼宇科技
控制产品与系统
DM1104-CN 手动火灾报警按钮
使用说明书
概述
DM1104-CN 手动火灾报警按钮（以下简称手报）安装在防爆区用于当火灾发生时手动启
动报警。它由外壳和电子部件两部分组成。
特点

文件号 A6V10412497_c_zh_-- 版本号       c
版本日期 2015-01-12 101409342
订货信息
型号 SAP 号 物料号 名称 重量
DM1104-CN 101409335 A5Q00059988 手动火灾报警按钮（含玻璃及钥匙）0.326 kg
DMZ1197-AC 100282781 BPZ:5223550001 保护罩 0.012 kg
DMZ1197-AD 100211538 BPZ:5470680001 防水罩 0.023 kg
101300526 A5Q00004478 金属电缆套管 M20*1.5 0.039 kg
101409336 A5Q00006735 塑料电缆套管 M20*1.5（1 孔） 0.007 kg
101323702 A5Q00010055 塑料电缆套管 M20*1.5（2 孔） 0.007 kg
DMZ1196-AC 101216573 BPZ:4942050001 玻璃 0.016 kg
DMZ1195 101252015 BPZ:4851910001 钥匙 0.003 kg